
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J t  M A 1 N T H N D M I

Jaargang 1980

45
Besluit van 14 januari 1980, houdende vaststelling van 
het tijdstip van gedeeltelijke inwerkingtreding van het 
Koninklijk besluit van 14 maart 1979 (Stb. 179) tot 
wijziging van het Vleeskeuringsbesluit

W ij Juliana, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Volksgezondheid en M ilieuhyg ië ­
ne, van 21 decem ber 1979, DG Vgz/VA, no. 147595;

Gelet op artikel II van Ons beslu it van 14 m aart 1979 (Stb. 179), houdende 
w ijz ig ing  van het V leeskeuringsbeslu it;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Ons beslu it van 14 m aart 1979 (Stb. 179) treedt, met uitzondering van a rti­
kel I, onder G en J, in w erk ing  op de tw eede dag na de datum  van u itg ifte  van 
het Staatsblad w aarin het is geplaatst en w erkt terug to t 1 januari 1980.

Onze M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhyg iëne is belast m et de u it­
voering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 14januari 1980
Juliana

De M in is te r van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
L. G injaar

U itgegeven de zesde m aart 1980.

De M in is te r van Justitie, 
J. de Ruiter

45, 46, 47, 48 Staatsblad 1980 45 11


	stb-1980-45



